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8§ 1. W zarzadzeniu Ministra Transportu i Gospodar-
ki Morskiej z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie prowi-
zji za wydanie zezwolen na przewoz i pobranie optaty
drogowej (Monitor Polski Nr 40, poz. 299 iz 1994 r. Nr
66, poz. 592) w § 1 wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) w pkt 1 wyrazy ,4%" zastepuje sie wyrazami ,,6%",

2) w pkt 2 wyrazy ,5 zt” zastepuje sie wyrazami , 10 zi".

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni
od dnia ogtoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej:
B. Liberadzki

396
ZARZADZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 24 czerwca 1996 r.

w sprawie ustalenia wzorow, stopu, préby i masy (wagi) monet nominalnej wartosci 2 zt i 20 zt oraz terminu
wprowadzenia ich do obiegu.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r.
Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r.
Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136,
poz. 703) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie wzory, stop, prébe i mase (wage)
monet nominalnej wartosci 2 zt i 20 zt, okreslone w za-
taczniku do zarzadzenia.

§ 2. Monety, o ktorych mowa w § 1, wprowadza sie
do obiegu z dniem 15 lipca 1996 r.

8§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtosze-
nia.

Prezes Narodowego Banku Polskiego:
H. Gronkiewicz-Waltz

Zatacznik do zarzadzenia Prezesa Naro-
dowego Banku Polskiego z dnia 24 cze-
rwca 1996 r. (poz. 396)

WZORY, STOP, PROBA | MASA (WAGA) MONET NOMINALNEJ WARTOSCI 2 Zt 120 Zt

War- Cechy graficzne

Masa

Brzeg Srednica Stop,

tosé

strona gtéwna

strona odwrotna

(bok)

(waga)
w gramach

w mm

préba

2

3

4

5

6

2zt

20 zt

Wizerunek orta ustalony dla
godta Rzeczypospolitej Pol-
skiej. Pod ortem oznaczenie
roku emisji: 1996, ponizej
napis: Zt 2 Zt. Po bokach tap
orta wizerunki flagi pan-
stwowej. U goéry potkolem
napis: RZECZPOSPOLITA
POLSKA

Wizerunek orta ustalony dla
godta Rzeczypospolitej Pol-
skiej. Pod ortem oznaczenie
roku emisji: 1996, ponizej
napis: Zt 20 Zt. Po bokach
tap orta wizerunki flagi pan-
stwowej. U gory potkolem
napis: RZECZPOSPOLITA
POLSKA

Sylwetka jeza oraz pieciu
matych jezykéw posréd
fragmentow roslinnosci.
U géry potkolem napis: JEZ
— Erinaceus europaeus

Sylwetka jeza oraz pieciu
matych jezykéw posrod
fragmentéw roslinnosci.
U gory potkolem napis: JEZ
— Erinaceus europaeus

gtadki

gtadki

8,15

31,1

27,0

38,61

CuAl5Zn5Sn1

Ag 925/1000




